《Press Release》

神奈川新聞愛読者向け連携事業開始

『神奈川新聞 デジタル友の会』発足

2022年6月6日先行入会開始

地域のデジタルライフを担う株式会社ピーシーデポコーポレーション (本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長執行役員:野島隆久/東証プライム・証券コード:7618) (以下、当社)は神奈川新聞愛読者専用の友の会『神奈川新聞デジタル友の会』を発足し、先行入会受付を2022年6月6日より開始いたします。具体的な取り組みとして『神奈川新聞朝刊』にてデジタルが苦手な方専用の企画特集を掲載いたします。

一神奈川新聞デジタル友の会

■『神奈川新聞デジタル友の会』概要

特長: 神奈川新聞愛読者専用

会費 : 入会金 5,500 円/2 年目以降年会費 5,500 円+1 人用月額 0 円/2 人~4 人用月額 550 円

特典 : 専用相談窓口、専用会報誌、専用施設利用(専用講座開催予定)、専用商品、

デジタル機器トラブル相談など

事務局: 横濱 Key Station 内 神奈川新聞デジタル友の会専用窓口

事務局開局 : 6月6日

施設開設 : 7月1日予定(横濱 Key Station 内)

取扱場所 : 横濱 Key Station

※会員になられた方はサポートを神奈川県下 16 店舗でも受けられる予定

■横濱 Key Station について

所在地 : 神奈川県横浜市西区高島一丁目2番5号 横濱ゲートタワー19階

概要: デジタル社会の課題解決事業に向け、様々な企業や地域の方々との連携・協業を進めるための中核となる

会員向け巨大ラウンジを擁する施設です。





生活情報共同発信スタジオ







Family Service Center



● ヒト × コトマルシェ

■神奈川新聞について

1890 年に横浜貿易新聞として創刊。横浜貿易新報、横浜新報と名を変え、1942 年に「神奈川新聞」として誕生した歴史のある地方新聞社です。現在は、横浜市に本社を置き、地域社会に根差した信頼性の高い紙面作りを行っています。最近ではウェブサイトの展開にも力を入れています。

■株式会社ピーシーデポコーポレーションについて

「全てのお宅にデジタル担当を」をミッションに掲げ、PC やスマートフォンをはじめとする IT 機器を活用した豊かな生活をサポートする定額会員制サービスを中心に全国約 130 店舗に展開しています。IT 機器の修理・購入・使い方などのお困りを解決し、安心して使えるように環境を整えるとともに、ご家族専任の"デジタル担当"が、お客さまに寄り添ったデジタルライフを共に創ります。

<本件に関するお問い合わせ先>

広報担当 総合リレーション室 山下 kouhou@pcdepot.co.jp TEL: 045-330-9310 (受付時間 10:00-17:00)